
UCHWAŁA Nr 730.2024 
ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 
 

w sprawie wyznaczenia apteki ogólnodostępnej do pełnienia dyżurów 
w porze nocnej i dyżurów w dni wolne od pracy 

 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107), art. 94 ust. 3 i 9 pkt 1 oraz art. 2 pkt 73 i 74 
ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2301 
z późn. zm.) oraz art. 1 i art. 1a ust. 1 ustawy z dnia 18 stycznia 1951 r. o dniach 
wolnych od pracy (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1920) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Wyznacza się Aptekę Przyjazną prowadzoną w Giżycku przy ul. Tadeusza Kościuszki 
25A i 25B przez Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe Bartłomiej Saczuk, 
ul. ks. Jerzego Popiełuszki 5/70, 10-695 Olsztyn, do pełnienia dyżurów od dnia 1 maja 
2024 r. do dnia 31 grudnia 2024 r. według następującego harmonogramu: 
1) dyżury w porze nocnej (2 godziny): 

a) w godzinach 21:00-23:00 – od poniedziałku do piątku; 
b) w godzinach 20:00-22:00 – w soboty i niedziele, 
c) w godzinach 19:00-21:00 – święta (1 maja, 3 maja, 19 maja, 30 maja, 

15 sierpnia, 1 listopada, 11 listopada, 25 grudnia, 26 grudnia), 
oraz 
2) dyżury w dni wolne od pracy (4 godziny), tj. święta (1 maja, 3 maja, 19 maja, 

30 maja, 15 sierpnia, 1 listopada, 11 listopada, 25 grudnia, 26 grudnia) 
w godzinach 14:00-18:00. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Giżycku. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2024 r. 

 
KGW/KGW 
 

Starosta Giżycki 

Mirosław Dariusz Drzażdżewski 
 

 


